narum vcl carum alicujus acciderit, nec-

non omnium corumdem Mancriorum,
Terrarum, Tenementoruro, Reddituum,

dc Servitiorum ac exterorum Prxmilfo-

rum dc eorum cujullibet immediate pod
Mortem prxdi^larum Perfonarum 6c ca-

rum cujullibet,

Habendam dc Tenendam Cudodiam
omnium prxdidorum Maneriorgm, Ter-
rarum, Tenememonun, ac exterorum
PrxnulTorum, nccnon blaritagium ejuf-

dem Francifei abfque Difpcragatiooe, ac
*

etiam Cudodiam corumdem Manerio-
rum. Terrarum, dc Tenementorum ac

exterorum Prxmi librum immediate pod
Mortem didarum Perfonarum dC ea-

rum cujullibet prafato Cardinali Exeeu-
roribus dc AlUgnatis fuis ufque ad ple-

nam dc legittimam Aitatcm praefatiFrast-

cifei, ac quamdiu Maneria, Terrx, Te-
nementa , dc extera Prxmiira cum per-

tinentiis iu A(ianibus nuUris remanere

contigerint , dC quoufque debita dC le-

galis Liberatio dc Profecuiio inde extra

iVianus nodras fecundum comunem Cur-

fuin Canccllarix uoltrx habita dc pro-

fecuta fuerit

:

j Cun-
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& A£ta Publica. 531T0M.XIII.

A.D. 151^. Conccffimus etiam Sc per Prafentes

Concedimus eidem C*rdwiti omnia Exi-

tus & Proficua, Rcverfiones, Reven-

tiones ,
& Emolumenta omnium Mane-

riorum. Terrarum, Tencmentorum, &
Reverfionum pratdidorum, ac cattero-

rum Pnemiirorum , a tempore Mortis

prxdiai Radtlfbi hucufque provenien-

tia five crefcentia, tdm per Manus nunc

feparalium Efcaetorum & nuper fepa-

ralium Efcaetorum in feparalibus Co-

mitatibus, in quibus difta Maneria, Ter-

rse, Tenemema, Rcverfiones, & caitera

Prtemifla feparaliter exiftunt, qudm per

Manus Receptorum, Ballivorum, Fir-

mariorum, aliorum Occupatorum eo-

rumdem & cujullibet inde Parcella», abf-

queCompoto feu aliquo alio inde Nobis

vel Hsredibus nottris reddendo folven-

do vel faciendo

:

Et Volumus& Concedimus quod qui-

libet Efcaetorum, Reccplorun, Ballivo-

rum, Firmariorum, ic aliorum Occupa-

torum prsediSorum de hujufmodi Exi-

tibus, Proficuis, Reventionibus, & E-

roolumentis erga Nos dC Hsredes no-

ilros Quieti 6c Exonerati exiftant per

Pr-efentes

:

Et fi de prarfato Frdmcifco Humanitus

contingat antequam ad fuam plenam &
legittiinam ^atem pervenerit, Htercde

fuo vel Hsredibus fuis tunc infra jEta-

tera exHlente vel exiftentibus, tunc Vo-

lumus dc Concedimus pnefato Ctrdim-

li, per Pradentes, quid Ipfe dc Aflignati

fui habeat dC habeant Cuftodiam Mane-

• riorum, Terrarum, Tencmentorum, dC

Reverfionum pradiflorum , ac cetero-

rum Pradiftorum cum Pertinentiis, ac